Cumpre destacar também a devida observância ao limite orçamentário informado no
SEI nº 0966116. Desse modo, obtivemos os seguinte números:

Turno Quantitativo Valor per
capita Valor estimado

1º 40.000 (quarenta mil) beneficiários 

R$ 35,00

R$ 1.470.000,00

2º 6.343 (seis mil trezentos e quarenta e três) beneficiários - caso haja 2º turno
na Capital (Teresina) R$ 152.005,00

Total 46.343 (quarenta e seis mil trezentos e quarenta e três) beneficiários R$ 1.622.005,00
(Esses números podem ser alterados em razão da necessidade de agregação de seções eleitorais, eventual readequação no número de COLABORADORES bem
como a não realização do 2º turno em Teresina.)
5. METAS
O serviço deverá viabilizar a distribuição e efetivo acesso ao benefício, em pecúnia, para todo o efetivo de mesários e demais colaboradores nomeados pelo TRE-

[...]

0011642-66.2019.6.14.8000. Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 63/2020.
Contratante: União Federal, por intermédio do TRE/PA. Contratada: SERVICELINE
COMERCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ: 09.107.461/0001-32 Objeto: I -
Suprimir do Contrato nº 63/2020 o valor de R$ 43.958,60 (quarenta e três mil novecentos
e cinquenta e oito reais e sessenta centavos), referente ao item 1 do Lote 1 e item 3 do
Lote 2, correspondente a aproximadamente 1,57% do valor inicial do contrato; II - Alterar
as datas de execução do Contrato nº 63/2020, conforme detalhado a seguir: a) Lote 1:
Alteração no período de contratação dos subitens 1, 2 e 4 para:

[...]

0011642-66.2019.6.14.8000. Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 64/2020.
Contratante: União Federal, por intermédio do TRE/PA. Contratada: LEGAL SO LU ÇÕ ES
CORPORATIVAS LTDA ME, CNPJ: 14.935.553/0001- 40 Objeto: I - Suprimir do Contrato nº
64/2020 o valor de R$ 4.011,52 (quatro mil onze reais e cinquenta e dois centavos),
referente ao item 5 do Lote 3, correspondente a aproximadamente 0,76% do valor inicial
do contrato; II - Alterar as datas de execução do Contrato nº 64/2020, conforme detalhado
a seguir: Alteração no período de contratação dos subitens 1 e 2 para:

[...]

aquisição de capotas automotivas e veículo automotor tipo
caminhão truck.. ADJUDICATÁRIAS: 1) ITEM 1 - L R DO A MONTEIRO, CNPJ:
00.301.932/0001-74. Melhor lance: R$ 16.300,00. 2) ITEM 2 - JELTA TRUCK LTDA, CNPJ:
01.635.764/0001-16, Melhor lance: R$ 419.900,00. VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 436.200,00(
quatrocentos e trinta e seis mil e duzentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
01/09/2020.

Procedimento Licitatório n° 39/2020. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0012224-
21.2020.6.18.8000. OBJETO: aquisição futura de Equipamentos de Proteção Individual e
produtos de higienização (álcool em gel, luva em látex, máscara e protetor facial).

[...]

- SAGATI
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI, CNPJ: 22.327.120/0001-30. V A LO R :
R$ R$ 13.940,00. 5) ITENS: 7 e 8 - INNOVARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS
PLASTICAS EIRELI, CNPJ: 33.656.835/0001-53. VALOR; R$ R$ 195.235,56. GLOBAL DA ATA:
: R$ 322.894,65 (trezentos e vinte dois mil, oitocentos e noventa e quatro reais e sessenta
e cinco centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 31/08/2020.
ADESÃO AO CADASTRO DE RESERVA: ITEM 5: 1º) Fornecedor 05.234.897/0001-31 - N AT E K
- NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE; 2º) Fornecedor
33.094.900/0001-02 - EXTEC TECNOLOGIA EIRELI.